T o u l o u s e , X V I I I , n » 2 . — C o p i e . ) 

A B C D . E F G H . J K . L M . 

Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, 

quod Rogerius de Noerio, et Bernardus de Saysses, 

et Bernardus de Orbessano fecerunt inter se, cum 

sacramento, convenientias de castro de Fossereto et 

de castro de Sanars. — Convenientie autem taies fue-

runt : quod dictus Bogerius de Noerio mandavit et 

firmiter convenit dicto Bernardo de Saysses et Ber-

nardo de Orbessano et eorum ordinio, et idem Ber

nardus de Saysses et Bernardus de Orbessano illud 

idem mandaverunt et convenerunt eidem Bogerio de 

Noerio et ejus ordinio quod non auferant, unus 

alteri, predictum castrum de Fossereto nec de Sa

nars, nec auferri faciant ullo modo, nec occidant 

unus alterum nec vulnerent nec capia[n]t infra pre

dicta castra, nec infra alodios, nec infra terminos 

ejusdem castri de Fossereto nec de Sanars. Et si 

forte dictus Bernardus de Saysses et Bernardus de 

Orbessano, vel unus eorumdem, dictum Rogerium 

JS VIII. (1226) 

de Noerio occidebant, vel vulnerabant, vel capie-

bant, vel etiam predicta castra eidem Rogerio de 

Noerio auferebant, vel aliquis vel aliqua, pro eis vel 

eorum consilio, illud faciebant, ipsi et eorum pro-

jenies debent esse exberedati predictorum castro-

rum, et hereditas et pars predictorum castrortun, et 

de toto hoc quod ad predicta castra pertinet illius 

qui illud faceret, débet redire et remanere eidem 

Rogerio de Noerio et ejus ordinio. — Similiter; 

eodem modo, si dictus Rogerius de Noerio occide-

bat, vel vulnerabat, vel capiebat ipsum Bernardum 

de Saysses nec Bernardum de Orbessano, vel etiam 

predicta castra eis auferebat, vel aliquis vel aliqua 

pro eo vel pro suo consilio illud faciebat, débet 

esse exheredatus idem Rogerius de Noerio et pro-

genies ejus predictorum castrorum, et hereditas et 

pars predictorum castrorum ipsius Rogerii de Noe

rio similiter débet esse et redire et remanere eidem 

Bernardo de Saysses et Bernardo de Orbessano et 

eorum ordinio. — Et ultra hec, unus alteri man

davit et firmiter convenit quod ille qui hec, uti dic

tum est, transierit, quod débet esse et remanere 

proditor in omni loco et in tota curia, et non 

débet se inde defendere aliquo modo cum aliquibus 

armis. — Preterea mandaverunt et convenerunt 

inter se quod unus alteri non auferat suos ho

mines nec feminas, nec blatum, nec vinum, nec 

aliquid aliud, nec faciat auferri infra predicta castra 

nec infra alodios, nec infra terminos predictorum